
ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

м. Київ 

«13» жовтня 2021 р.        № 138-р 

Про особливості проведення  

навчальних занять з 18 жовтня 2021 року 

 

Керуючись частиною третьою статті 2 Закону України «Про вищу освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року за № 1236 (із 

змінами і доповненнями), Постановою Головного державного санітарного 

лікаря України від 26.08.2021 року за № 09, Статутом Університету і 

наказом ректора Університету від 11 березня 2020 року за № 205-32 (із 

змінами), на виконання рішення Державної комісії з ТЕБ та НС про 

встановлення із 23 вересня 2021 року «жовтого» рівня епідемічної небезпеки 

поширення COVID-19 на території всіх регіонів України і застосування 

обмежувальних протиепідемічних заходів, наказу Міністерства охорони 

здоров'я України від 04 жовтня 2021 року за № 2153 (зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 07 жовтня 2021 року за № 1306/36928), а 

також з метою забезпечення для здобувачів освіти можливості виконання 

індивідуальних навчальних планів в умовах дії карантинних обмежень 

прийнято рішення, 

НАКАЗУЮ: 

1. З 18 жовтня 2021 року за всіма освітніми програмами відновити заняття за 

змішаною формою проведення навчальних занять: 

• практичні заняття проводяться в навчальних аудиторіях Коледжу; 

• семінарські заняття проводяться, як правило, в навчальних аудиторіях 

Коледжу; 

• лекційні заняття проводяться, як правило, з використанням технологій 

дистанційного навчання. 

2. Методистам денного та заочного відділення: 

• довести це розпорядження до відома здобувачів освіти, науково-

педагогічних працівників, інших співробітників; 



• забезпечити проведення навчальних занять в корпусах Коледжу і з 

використанням дистанційних технологій з дотриманням вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року за № 1236, 

Постанови Головного державного санітарного лікаря України від 

26.08.2021 року за № 09 та розпорядження директора від 22 вересня 2021 

року за № 134-р; 

• забезпечити укладання, до 20.10.2021 року, розкладів занять, в яких 

заняття здобувачів освіти в корпусах Коледжу (щонайменше один день 

на тиждень для кожного здобувача освіти) і заняття з використанням 

дистанційних технологій будуть плануватися в різні дні тижня (зміни); 

• забезпечити своєчасне доведення розкладів занять (з врахуванням 

форми їх проведення) до здобувачів освіти і науково-педагогічних 

працівників. 

4. Відповідальність за виконання цього розпорядження покласти на 

заступника директора з навчально-методичної роботи Мулянову Т.М. 

 

Директор       Т.О. Губанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


